
 

COMUNE DI VILLAURBANA 
Provincia di Oristano 

 
 

DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE 
 
 
 
N° 062 del Registro Deliberazioni 
Del 25.08.2005 
 
 
OGGETTO :  Affidamento temporaneo funzioni di polizia urbana al Sig. Laconi Massimo-  
     Incremento ore.- 
 
 
 
 
L’ANNO DUEMILACINQUE  il giorno VENTICINQUE del mese di AGOSTO alle ore 10,00 nella 
Casa Comunale, convocata nei modi di Legge, si è riunita la Giunta Comunale, con l’intervento dei 
Signori: 
 
 
All’appello risultano: 
 
       Presenti       Assenti 

GARAU   Antonello              SINDACO X  
DESSI’    Angelo            ASSESSORE  X 
PINNA     Remo            ASSESSORE X  
CASULA  Luca            ASSESSORE X  
CROBU   Andrea            ASSESSORE  X 
                Totale 3 2 
 
 
Assume la Presidenza Garau Antonello nella sua qualità di Sindaco e constatata la legalità 
dell’adunanza dichiara aperta la seduta e pone in discussione la seguente pratica segnata all’ordine del 
giorno. 
 
ASSISTE il Segretario Comunale DOTT. SALVATORINO CHELO; 
 
 

 
 
 

Elab.: C.S. 
Red.:  A.A. 



 
LA GIUNTA COMUNALE 

 
 
RICHIAMATA  la Deliberazione della Giunta Comunale n° 058 del 21.07.2005, con la quale si 
definivano, , in relazione al potenziamento del servizio di polizia urbana durante il periodo estivo, i 
seguenti indirizzi organizzativi: 

1) Periodo di copertura del servizio potenziato: 1 - 31 agosto 
2) Personale da contattare presso i titolari del servizio di vigilanza dei comuni viciniori; 
3) Quantificazione del corrispettivo sulla base della tariffa oraria per lavoro straordinario, al lordo 

delle ritenute di legge, per un massimo di 60 ore; 
 
VISTA  la determinazione n. 315/2005 del 02/08/2005, con la quale il responsabile del Servizio 
Amministrativo incaricava il Sig. Laconi Massimo nato ad Ollastra Simaxis il 14/08/1964 e ivi 
residente in Via S. Sebastiano n. 2, in servizio presso il Comune di Abbasanta, delle funzioni di Polizia 
Urbana nel periodo dal 01/08/2005 al 31/08/2005 per complessive n. 60 ore da liquidare  sulla base 
della tariffa oraria per lavoro straordinario, al lordo delle ritenute di legge; 
 
DATO ATTO  che il Vigile Urbano di ruolo Sig.ra Ortu Grazietta dovrà essere assente per ferie dal 
16/08/2005 al 31/08/2005 e si rende pertanto necessario incrementare il numero di ore al Sig. Laconi , 
onde assicurare il servizio di vigilanza anche durante la mattina; 
 
ACQUISITA  in via informale la disponibilità del Sig. Laconi; 
 
QUANTIFICATE  le ulteriori ore in numero di circa trenta; 
 
ACQUISITI  preliminarmente i pareri favorevoli ex art. 49 e 153 del T.U.E.L. n. 267/2000 e s.m.i.; 
 
CON VOTI UNANIMI , palesemente espressi; 
 
 
 

DELIBERA  
 
 
DI INCREMENTARE, per i motivi esposti in premessa, di ulteriori 30 ore il massimale di 60 ore 
quantificato per il potenziamento del servizio di vigilanza durante il mese di agosto (Del. G.C. n° 58 
del 21.07.2005); 
 
DI DICHIARARE , con separata votazione e volontà unanime, la presente deliberazione 
immediatamente esecutiva. 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
Letto, approvato e sottoscritto. 
IL PRESIDENTE          IL SEGRETARIO  
(Antonello Garau)                    (Dr. Salvatorino Chelo) 
 
 
 
 
 
==================================================================== 
 
 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 
 

 
Certifico che la presente deliberazione trovasi in corso di pubblicazione per quindici giorni dall’ 
30.08.2005 al 14.09.2005.= 
 
 
 
Villaurbana, li   30.08.2005 
 
 
 
                    IL SEGRETARIO COMUNALE 
                       (Dr. Salvatorino Chelo) 

        
                       _______________________ 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
Letto, approvato e sottoscritto. 
 
 
             IL PRESIDENTE          IL SEGRETARIO  
               F.to A. Garau                        F.to S. Chelo 
 
 
 
==================================================================== 
 
 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 
 
 

 
Certifico che la presente deliberazione trovasi in corso di pubblicazione per quindici giorni dall’ 
30.08.2005 al 14.09.2005.= 
 
 
 
Villaurbana, li   30.08.2005 
 
 
 
 
 

             IL SEGRETARIO 
                F.to S. Chelo 

        
                  _______________________ 

  
 
==================================================================== 
 
 
E’ copia conforme all’originale.- 
 
 
Villaurbana, li 30.08.2005 
 
                 IL SEGRETARIO COMUNALE 
           (Dr. Salvatorino Chelo) 
 
 


